
Bilag 3.3

Virksomhedsudvikling Danmark



Bestyrelsens tilbud kommunikeres inden for fem situations- og 
behovsorienterede værditilbud

Etablering

1. Kom godt fra start med din virksomhed

Drift

2. Få styr på 

forretningen og 

spar tid og penge

Udvikling

3. Skab nye produkter, services og forretningsmodeller

4. Øg salget med nye kunder, markeder og eksport

5. Invester i bæredygtighed i din virksomhed



Virksomhedsguiden vil kommunikere de fem værditilbud og sikre 
sammenhæng til erhvervshusene, der tilbyder virksomhederne 1:1-vejledning 
inden for de samme værditilbud

Virksomhedsguiden Erhvervs husene



Der etableres et nyt brand med visuel sammenhæng til de to primære indgange

Virksomhedsudvikling 
Danmark

Virksomhedsguiden Erhvervs husene



Virksomhedsudvikling Danmark tager sit strategiske udspring fra egen 
rammefortælling og kommunikeres også inden for de fem værditilbud.

Vi er til for dig, der vil gøre det bedre i morgen end i dag

Det kræver mod, drømme og vedholdenhed at bygge en virksomhed.
Det gælder både, hvis din virksomhed er ny, eller hvis I er mange i din virksomhed, 

og omsætningen tælles i millioner. Nye udfordringer og muligheder presser 
sig på, og fra tid til anden må du hæve blikket og spørge dig selv: Hvor er de spændende 

muligheder, jeg aldrig får investeret tid og kræfter i?

Og når ideerne er der, hvordan får jeg da skaffet finansiering, ekspertise, 
kompetencer og de rette partnere til det næste store skridt fremad? Hvordan får jeg sparket 

gang i forretningen, innovationen og hentet ny viden udefra?

Hos os får du enkle og overskuelige indsatser, der styrker produktivitet 
og omstilling til mere bæredygtig vækst i din virksomhed. Uanset hvor i landet, 

du befinder dig - eller digitalt, hvis det passer dig.

Vi investerer i at udvikle din virksomhed, så du kan skabe ny forretning eller 
omstille den eksisterende til at udnytte muligheder inden for nye tendenser 

og teknologier og håndtere de mange krav på markedet. Og fra den lokale spire 
til det internationale spring fremmer vi danske styrkepositioner, så din 

og andre danske virksomheders konkurrencekraft styrkes.

Vi har ingen økonomiske interesser i dine valg. 
Kun det, der virker for dig, tæller for os. 

Når du lykkes, og finder den rette vej frem, Lykkes vi.



Virksomhedsudvikling Danmark giver et fælles visuelt udtryk for 
kommunikationen for at understøtte forenkling og sammenhæng på tværs.

Mock-ups af kommunikationselementer



Virksomhedsudvikling Danmark vil give oplevelsen af at gå fra en fragmenteret 
kommunikation om bestyrelsens indsatser til en målrettet, behovsorienteret og 
sammenhængende kommunikation med ét koncept forankret i et enkelt brand

Kommunikation fra eksisterende indsatser Ét samlende kommunikationskoncept
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